
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Vyřizuje: Jaroslav Kupsa 
Telefon: 736 621 000 
E-mail:  jaroslav.kupsa@gmail.com 
 
 
 
Tábor 3. listopadu 2021    

 
Žádost o mimořádné přidělení taneční soutěže TL 
 
Vážený pane vicepresidente,  
 
po skončení soutěží v Českých Budějovicích dne 2. října 2021 jsme obdrželi od soutěžních tanečních párů 
dospělých, seniorů i mládeže, od porotců a funkcionářů soutěže, ale našich sponzorů a diváků řadu poděkování a 
velmi kladných hodnocení na organizaci a průběh tanečních soutěží nejen Taneční ligy, ale i soutěží dospělých 
třídy A a soutěží seniorů a mládeže. 
 
Proto jsme se rozhodli Vás požádat o mimořádné přidělení taneční soutěže TL dospělých na sobotu 16. dubna 
2022 ve Sportovní hale České Budějovice “Velká cena hejtmana Jihočeského kraje“ ve sportovním tanci. 
 
Taneční soutěže v Českých Budějovicích pořádáme již několik let a soutěž se stala pevnou částí v kalendáři 
tanečních soutěží Českého svazu tanečního sportu, Jihočeského kraje a Statutárního města Českých Budějovic. 
Přestože jsme zaslaly žádost pořádání TL do výběrového řízení na soutěže v roce 2022, byly nám přiděleny pouze 
soutěže třídy A, 
Soutěže v Jihočeském kraji a Českých Budějovicích pořádáme se záštitou hejtmana Jihočeského kraje MUDr. 
Martina Kuby a primátora Statutárního města České Budějovic Ing. Jiřího Svobody. Daří se nám oslovit řadu 
sponzorů z Jihočeského kraji, kteří finančně podporují uspořádání tanečních soutěží. 
 
Sportovní hala v Českých Budějovicích nám nabízí dostatečné zázemí pro pořádání těchto soutěží: 
- přímo u haly se nachází parkoviště s 300 parkovacími místy pro účastníky, kteří přijedou autem,    
- v hale je pro soutěžní páry připraveno 10 šaten a další zázemí pro 60 tanečních párů je připraveno v atletickém 

koridoru, který je součástí haly, 
- velikost parketu připravujeme 20 x 14 m, ale podle počtu přihlášených párů dokážeme tento parket zvětšit, 
- okolo parketu je postaveno 80 stolů s ubrusy pro diváky a doprovod párů, a na tribunách může být dalších 

1.000 diváků, celá hala je mimo parketu pokryta koberci,  
- taneční páry mají dostatečné zázemí za podiem pro své roztančení, 
- po celý den je zajištěno občerstvení v bufetu a restauraci sportovní haly pro všechny účastníky a diváky 

soutěže, 
- taneční parket je nasvícen barevným osvětlením, které koresponduje s hudební předlohou, 
- pro porotu a funkcionáře zajišťujeme a platíme ubytování s parkování, 
Občerstvení pro taneční páry, porotce a funkcionáře: 
- v průběhu celého dne mají taneční páry k dispozici od našich sponzorů velké množství perlivé a neperlivé vody 

a ovoce – jablka a pomeranče, 
- při nástupu na parket obdrží všechny taneční páry perníčky s taneční tématikou, 

Agentura sportovního tance - Jaroslav Kupsa 
Havanská 2828/12, 390 05 Tábor 

                     

Český svaz tanečního sportu 
vicepresident pro sport – Drha Michal 
U družstva Tempo 264/10 
142 00 Praha 
 

    
  



 
 
 
 
 

 

- v průběhu celého dne je zajištěno občerstvení pro všechny organizátory, porotce a funkcionáře soutěže, 
Odměny pro taneční páry: 
- Pro soutěže TL dospělých připravujeme každoročně odměny pro všechny finálové páry: 

finálové páry obdrží v obou soutěžích (STT i LAT) finanční odměny (1. místo 3.000,- Kč, 2. místo 2.000,- Kč, 3. 
místo 1.000,- Kč a 4. – 6. místo 500,- Kč), věcné ceny, květiny, diplomy a medaile, 
vylosovaný pár z obou soutěží obdrží finanční odměnu ve výši 10.000,- Kč, 

- Pro soutěže dospělých třídy A připravujeme každoročně odměny pro všechny finálové páry: 
finálové páry obdrží v obou soutěžích (STT i LAT) finanční odměny (1. místo 3.000,- Kč, 2. místo 2.000,- Kč, 3. 
místo 1.000,- Kč a 4. – 6. místo 500,- Kč), věcné ceny, květiny, diplomy a medaile 
vylosovaný pár z obou soutěží obdrží finanční odměnu ve výši 5.000,- Kč, 

- pro vítězné páry v dalších soutěžích obdrží věcné ceny, květiny, diplomy a medaile – cca 1.000,- Kč pro taneční 
pár, 

- taneční pár z nevzdálenějšího místa obdrží dort s taneční tématikou v celkové hodnotě 5.000,- Kč, 
- vítězné páry, porotce, funkcionáře a sponzory na závěr soutěží zveme na závěrečný raut, kde proběhne 

závěrečné vyhodnocení soutěží   
 

Žádáme Vás tímto předložení naší žádosti o mimořádné přidělení taneční soutěže TL dospělých v navrhovaném 
termínu do programu jednání VR ČSTS. 
 
Předem děkujeme za kladné vyřízení žádosti a jsme s pozdravem  
                                   
 
Ing. Zdeněk Řeřábek 
místopředseda Jihočeské divize ČSTS 03 
pořadatel taneční soutěže  
 
 
 
Jaroslav Kupsa 
soutěžní komisař Jihočeské divize 03 
pořadatel taneční soutěže  
    


